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خالق مرد 
عنکبوتی 
درگذشت

استیو دیتکو که یکی 
تحسین‌شده‌ترین  از 
کتاب‌های  هنرمندان 
کمیک در طول تاریخ بود، 
در 90 سالگی درگذشت.  
او بیشتر برای آفرینش 
شخصیت مرد عنکبوتی 
به همراه استن لی در ‌سال 
۱۹۶۲ و شخصیت دکتر 
استرنج در ‌سال پس از 
آن شناخته می‌شود. فیلم 
استرنج« محصول  »دکتر 
۲۰۱۶ با بازی بندیکت 
کامبربچ اقتباسی از این 

اثر است.

خواننده جوان 
ستاره فیلم 
وودی آلن 

از  تصاویر  نخستین 
»وودی  ساخته  تازه‌ترین 
آلن« کارگردان و فیلمساز 
برجسته سینمای‌ هالیوود 
با نام »یک روز بارانی 
در نیویورک« منتشر 
شد. سلنا گومز ازجمله 
بازیگرانی است که در 
فیلم »یک روز بارانی در 
نیویورک« به ایفای نقش 

پرداخته است.

کیت وینسلت 
دختر دایان 
کیتون شد

دایان کیتون و کیت 
درام  در  وینسلت 
سیاه«   »پرنده  خانوادگی 
به کارگردانی راجر میشل 
نقش مادر و دختر را بازی 
می‌کنند. فیلمبرداری 
این فیلم ماه سپتامبر در 
بریتانیا آغاز می‌شود با 
این حال گفته می‌شود 
که داستان فیلم در آمریکا 

می‌گذرد.

 

بعد از جلسه رئیس و اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک درنهایت کیمیا علیزاده به‌عنوان پرچمدار ایران 
در بازی‌های آسیایی انتخاب شد. نخستین دختر ایرانی که در المپیک مدال گرفته، درباره انتخابش عنوان کرد: 
»دومین بار است که به‌عنوان پرچمدار کاروان ورزشی ایران انتخاب می‌شوم؛ باعث افتخار من است که مسئولان 
به من اعتماد کردند و امیدوارم بتوانم نماینده شایسته‌ای برای کشورمان باشم. این موضوع که وزیر ورزش و 
رئیس کمیته ملی المپیک و سایر مسئولان به ورزش بانوان اهمیت می‌دهند و پرچمداری رویدادی مهم همچون 

بازی‌های آسیایی را از میان بانوان انتخاب می‌کنند، قطعا انگیره ورزشکاران این بخش را دوچندان می‌کند.« 

نخستین دختر مدال‌آور  
نفر اول کاروان ایران

پرچمداری که 
کیمیاست!

عکس نوشت

آدمک گی‌یرمو دل تورو ساخته شده است و به افتخار او که یکی 
از چهره‌های نمادین ژانر وحشت، فانتزی و علمی-‌تخیلی است، 

برای کلکسیون‌داران به بازار می‌آید.

فیلمبرداری جدیدترین اثر سینمایی مسعود ده‌نمکی با عنوان 
»زندانی‌ها« در تهران ادامه دارد. به تازگی برزو ارجمند و 
بهنوش بختیاری هم به این پروژه سینمایی اضافه شدند و جلوی 

دوربین فرشاد گل‌سفیدی رفتند.

پیرمرد برزیلی که بعد از بازی آلمان و برزیل در جام‌جهانی 
2014 جام قهرمانی را در آغوش گرفت و عکس آن صحنه بسیار 
منتشر شد را یادتان هست؟ او یک سال بعد از جام‌جهانی برزیل 
درگذشت؛ اما حالا پسرش راهش را ادامه می‌دهد. این عکس در 

بازی برزیل  و بلژیک از او ثبت شده است.

کاوه رضایی که قول داده بود مراسم ازدواجش با فرنوش شیخی، 
ملی‌پوش والیبال را در مناطق زلزله‌زده برگزار کند، به قولش عمل 

و با حضور برخی هم‌تیمی‌های سابق خود رخت دامادی بر تن کرد.

تیتربازی
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برزیل هم با شکست مقابل بلژیک وداعی تلخ با جام‌جهانی عجیب روسیه داشت. بعد از آلمان و 
آرژانتین فینالیست‌های‌ سال گذشته، پرتغال قهرمان اروپا  و اسپانیا قهرمان سابق جهان،‌ حالا 
برزیل هم که یکی از جدی‌ترین گزینه‌ها برای کسب عنوان قهرمانی بود از جام‌جهانی حذف 
شد. به این ترتیب هشتگ برزیل در ایران و جهان جزو ترندهای داغ بود. هشتگ نیمار هم به 

خاطر عملکرد نه چندان مطلوب این ستاره داغ است.
 

بازداشت دخترانی که در شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار ویدیو رقص خود می‌کردند، 
بازتاب گسترده‌ای در سطح جامعه داشته است. هنرمندان زیادی ازجمله پرستو صالحی به 
این موضوع واکنش نشان داده و خواهان شفافیت بیشتر درباره علت این اتفاقات هستند. 
البته برخی‌ها هم به ویدیوی منتشرشده از بازجویی یکی از این دخترها انتقاد دارند و برخی‌ها 

نظرشان این است که بازداشت آنها کار خوبی است.

بحث مذاکرات دولت با کشورهای اروپایی بر سر مسأله برجام و حواشی و مشکلات ناشی 
از خروج آمریکا از برجام به دنبال سفر رئیس‌جمهوری به اروپا برای مذاکرات داغ داغ است. 
بسیاری از کاربران با اشاره به صحبت‌های رهبری مبنی بر این‌که اروپا همان آمریکا است، 
همین هشتگ را داغ کرده‌اند. بسیاری از کارشناسان و مردم هم درباره بدعهدی‌های اروپایی‌ها 
و سوابق سیاه کشورهایی چون انگلیس هشتگ #تضمین_ندادند را در فضای مجازی داغ 
کردند. نظرات درباره شرایط سیاسی کشور به قدری داغ است که هر لحظه یک هشتگ و 

موضوع جدیدی ترند می‌شود.

جواد خیابانی حالا که هر روز در شبکه ورزش سیما برنامه زنده اجرا می‌کند، جملات قصارش 
پشت سر هم در فضای مجازی دست به دست می‌شود. آخرین جمله این گزارشگر باسابقه 
خطاب به فرزاد آشوبی این بود که اسم شناسنامه‌ای‌ات چیست؟ او گفت:   غلامعباس. سپس 
خیابانی گفت: »پس غلامعباس آشوبی که با نام فرزاد شناخته می‌شود!« مجموعه این حرف‌ها 

سبب شده تا هشتگی در وصف سوتی‌های جواد خیابانی در فضای مجازی ایجاد شود.

#  سوتی_خیابانی

#  تضمین_ندادند#  رقاص

#  برزیل #نیمار #جام_جهانی

 

شهروند| گوش شکسته‌ها از سال گذشته که 
علیرضا کریمی مجبور بود مقابل حریف روسی از روی 
عمد شکست بخورد و با محرومیت 6 ماهه‌ای از سوی 
اتحادیه جهانی مواجه شد؛ لرزه بر تنشان افتاده که 
شاید با تکرار این اتفاق کشتی ایران تعلیق شود و برخی 
آرزوهایشان بر باد برود. در آستانه مسابقات جهانی 
نوجوانان به میزبانی کرواسی، بارها مسئولان فدراسیون 
هشدار دادند که اسراییل با سرمایه‌گذاری جدی روی 
کشتی و تبعه کردن چند کشتی‌گیر روس ممکن 
است برای کشتی ایران دردسرساز شود. این خطر در 
کشتی آزاد جدی نشد و نوجوانان آزادکار بدون این که 
با قرعه نحس مواجه شوند، قهرمان جهان شدند. با این 
حال در کشتی فرنگی اتفاقی مشابه سال گذشته رخ 
داد؛ اگرچه مسئولان فدراسیون شکست فرنگی‌کار 
نوجوان را عمدی نمی‌دانند. در وزن 80 کیلوگرم محمد 
ناقوسی در شرایطی برای صعود به فینال مقابل حریف 
گرجستانی قرار گرفت که در تشک دیگری، نماینده 
اسراییل می‌توانست با شکست حریفش به فینال 
برسد. این خطر وجود داشت در صورت رسیدن نماینده 
ایران و همچنین رژیم اشغالگر قدس به فینال بار دیگر 
مشکلاتی برای کشتی ایران به وجود بیاید. فرنگی کار 

نوجوان ایرانی در مبارزه نیمه نهایی با نتیجه 7 بر یک 
شکست خورد تا شائبه‌هایی پیرامون شکست عمدی 
او به خاطر روبه‌رو نشدن با حریف اسراییلی پدید بیاید. 
حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراسیون کشتی این 
فرضیه را رد کرده و می‌گوید: »هر 2 مبارزه به صورت 
همزمان برگزار شد و نظر تمامی اعضای کادر فنی این 
بود که ناقوسی بدون توجه به نتیجه کشتی دیگر برای 
رسیدن به پیروزی مبارزه کند. کادر فنی نیز اجازه نداد 
ناقوسی از این موضوع اطلاع پیدا کند که ممکن است در 
فینال به کشتی‌گیر اسراییلی برخورد کند. به هیچ وجه 
چنین صحبت‌هایی واقعیت ندارد که باخت کشتی‌گیر 

ما عمدی بوده است.«

به قرعه نحس اسراییل نخوردیم اما...
این باخت هم عمدی بود؟!

حاشیه‌های اکران خصوصی فیلمی درباره اسب سردار 

الو  تولدخوانی حامد همایون روی سن
نج

ج
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»برنده باش« به مرحله فیلمبرداری رسید

کپی ناقص یک برنامه با اجرای گلزار 

تلویزیون همچنان برای مسابقه و شوی‌های 
تلویزیونی دست به دامن سوپراستارهاست تا از 
این طریق با ریزش مخاطب مبارزه کند و این‌بار 
نوبت به محمدرضا گلزار رسیده تا در این حوزه 
دستی بر آتش ببرد. دکور مسابقه »برنده باش« 
که او برای نخستین بار در ماه عسل از آن رونمایی 
کرد، آماده است و حالا به مرحله فیلمبرداری 
رسیده است. کم نیست اما حاشیه‌های بازیگری 
که 40سالگی را پشت‌سر می‌گذارد؛ از ابراز علاقه 
به او در پاگرد سالن‌ کنسرت و هتل‌ها تا شوخی 
تندوتیزش با رضا رشیدپور. برخی‌ها هم همیشه 
به سطح بازیگری او خرده گرفته‌اند اما او در برنامه 
ماه عسل برخی از این شایعات را با حرف‌هایش 
رد کرد؛ این‌که مثلا شاگرد درس‌خوان و رتبه 5 
کنکور بوده است. البته بعد از آن برنامه باز هم 
حاشیه‌های جدیدی ایجاد شد، بعضی‌ها گفتند 
که احسان علیخانی برای دعوت او، آن‌هم در 
برنامه ماه رمضان پارتی‌بازی کرده است و برخی 
هم اتفاقا او را برگه آس آخر علیخانی دانستند. 
حالا محمد‌‌رضا گلزار اجراگر مسابقه‌ای است که 
قرار است برای افزایش معلومات عمومی تولید 
شود و این ‌مسابقه هم مثل بقیه برنامه‌های 
تلویزیون کپی خارجی دارد. جالب این‌که گلزار 
درباره کپی از پربیننده‌ترین برنامه جهان گفته 
است: »این مسابقه کاملا کپی نیست، چراکه 
سوالات آن ایرانی است.« در هر قسمت از این 
مسابقه چهارنفر که از قبل سوال‌های اپلیکیشن 
برنامه را به درستی پاسخ داده‌اند، به صورت 
پلکانی با مجری وارد رقابت می‌شوند تا به جایزه 
شگفت‌انگیز یک‌میلیاردی برسند، البته برخلاف 
خیلی از برنامه‌های صداوسیما ازجمله دورهمی، 
این برنامه هیچ پولی از مخاطب نمی‌گیرد و از 
ارسال عدد یک به شماره ۱۰۰۰۸۸۰ برای شرکت 
در مراحل اولیه آن تا دریافت اپلیکیشن برای 
پاسخ‌دادن به سوالات و جمع‌کردن امتیاز همگی 
رایگان است. »برنده باش« با تهیه‌کنندگی 
حمید رحیمی‌نادی و‌ هاشم رضایت و اجراگری 

محمدرضا گلزار است.

شهروند|  اکران خصوصی فیلم سریک، 
نخستین فیلم بهاره افشاری که درباره اسب 
سردار آزمون است؛ همزمان شده بود با 
سورپرایزهای تولد برای افشاری. حامد همایون و 
سالار عقیلی در این برنامه سورپرایز نقش ویژه‌ای 
داشتند. همایون شعر تولد را با همراهی فرزاد 
حسنی و افراد دیگری که در سالن بودند خواند، 
عقیلی اما دوباره ساز »وطنم ای شکوه پابرجا« را 
کوک کرد. جز آنها خیلی‌های دیگر، از آدم‌های 
سیاسی گرفته تا بازیگر و ورزشکار مثل مارال 
فرجاد، رضا داود نژاد، جواد صالحی، امیرحسین 
رستمی، خداداد عزیزی، یاسر هاشمی، خسرو 
حیدری و مژده لواسانی آمده بودند تا فیلم را 
ببینند و البته در  سورپرایز جشن تولد شرکت 
کنند. فیلم درباره اسب معروف سردار آزمون و 
روایتی به زبان سریک است اما حرف‌هایی هم 
درباره قهرمان‌کشی و بی‌مهری به آنها دارد. بهاره 
افشاری که نخستین تجربه کارگردانی‌اش را 
داشته از سختی‌های کارگردانی  و قهرمان‌کشی 
گفت:» خیلی الان بیشتر به کارگردان‌ها ارادت 

دارم و اگر کسی بگوید بازیگری سخت است 
خودم با تریلی از رویش رد می‌شوم. دو تا حرف 
خارج از حیطه بازیگری داشتم یکی درباره 
قضاوت که نمایشگاهی برگزار کردم و دیگری 
قهرمان‌کشی و این که زندگی سوپراستارهای ما 
آن چیزی نیست که از بیرون می‌بینیم. امیدوارم 
 حرفی که خواستم بزنم و از دلم برآمده به

دل بنشیند.«
در ادامه سردار آزمون که در کنار بهاره 
افشاری با لباسی تقریبا هم شکل او ایستاده بود 
توضیحاتی داد:»من در مورد فیلم خبر ندارم 
چون آن را ندیدم ولی مطمئنم خیلی سورپرایز 
می‌شوید و لذت می‌برید.« حرفی که باعث خنده 
حاضران و البته متلک فرزاد حسنی به او شد:» 
یعنی انقدر مزخرف ساخته.«  البته ظاهرا سردار 
آزمون ساخت این فیلم را به افشاری پیشنهاد 
کرده است و حالا هم خودش را بدترین بازیگر و 
سریک را بهترین بازیگر می‌داند.»در جام جهانی 
تا توانستند انتقاد کردند و می‌خواستند من را 

پایین بیاورند.«


